
УКРАЇНА
КЕЛЬМЕНЕЦЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ

НАКАЗ

25.01.2017                                   смт. Кельменці                                                    №14

Про проведення районного
конкурсу сучасного танцю
«У ритмах ХХІ століття»
    

У  відповідності  до  Положення  про  проведення  обласного  конкурсу
сучасного  танцю  «У  ритмах  ХХІ  століття»,  зареєстрованим  Головним
управлінням юстиції Чернівецької області 25.12.2008 № 97/2052, на виконання
плану  роботи  управління  освіти  райдержадміністрації  на  2017  рік,  з  метою
відкриття  юних  обдарувань,  сприяння  розвитку  їх  творчої  особистості  та
популяризації  різних напрямів сучасної хореографії 

НАКАЗУЮ:

1.  Провести  10 лютого 2017 року на  базі дитячо-юнацького центру
районний етап обласного конкурсу сучасного танцю «У ритмах ХХІ століття»
серед танцювальних колективів навчальних закладів району. 

2. Директорам загальноосвітніх навчальних закладів району:
2.1.Забезпечити належну підготовку та участь танцювальних колективів у

районному конкурсі сучасного танцю «У ритмах ХХІ століття». 
2.2.  При  підготовці  до  участі  керуватись  Положенням  про  проведення

обласного конкурсу сучасного танцю «У ритмах ХХІ століття».

3. Затвердити склад журі районного етапу обласного конкурсу сучасного
танцю «У ритмах ХХІ століття», що додається.

4.  Відповідальність  за  організацію  та  проведення  районного  конкурсу
сучасного  танцю  «У  ритмах  ХХІ  століття»  покласти  на  Кельменецький
районний дитячо-юнацький центр (Хоменко В.О.).



2
5.  Наказ  розмістити  на  інформаційному  сайті  управління  освіти

райдержадміністрації.

6.  Контроль за виконанням наказу покласти на заступника начальника –
начальника  відділу  контролю  та  кадрової  роботи  управління  освіти
райдержадміністрації Галай Ж.О.

Заступник начальника – 
начальник відділу контролю 
та кадрової роботи управління 
освіти  райдержадміністрації                               Ж. Галай



                                                                                      ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ управління освіти

                   райдержадміністрації 
         25.01.2017 № 14

Склад журі
районного етапу обласного конкурсу сучасного танцю

«У ритмах ХХІ століття»

         Голова журі:
                                             
 Мартинюк Л.І. – начальник управління освіти райдержадміністрації.

         Члени журі:                                              

          Хоменко В.О. – директор дитячо-юнацького центру;
                                   

          Хоменко Л.В. – культорганізатор дитячо-юнацького центру;
          
          Підкова Н.П. – методист дитячо-юнацького центру;
          
          Петрюк В.А. – головний спеціаліст управління освіти 

райдержадміністрації

Заступник начальника – 
начальник відділу контролю 
та кадрової роботи управління 
освіти  райдержадміністрації                               Ж. Галай



ВИКОНАВЕЦЬ:

            Головний спеціаліст відділу контролю
            та кадрової роботи управління освіти 
            райдержадміністрації                                       ____________В.Петрюк 25.01.2017

ПОГОДЖЕНО:
Директор дитячо-юнацького
центру                                                       __________В. Хоменко 25.01.2017

Юрист управління освіти
райдержадміністрації                                  ___________О. Гуль 25. 01.2017

Заступник начальника – начальник відділу
контролю та кадрової роботи управління
освіти райдержадміністрації                        _____________Ж. Галай 25. 01.2017 

РОЗРАХУНОК  РОЗСИЛКИ
до наказу управління освіти райдержадміністрації

_______25. 01._2017 № 14______

«Про проведення районного конкурсу сучасного танцю
«У ритмах ХХІ століття»

1. Управління освіти райдержадміністрації - 1 прим.
2. Загальноосвітні навчальні заклади -        26 прим.
3. Позашкільний навчальний заклад - 1 прим.

Всього:          28 прим.

Начальник управління освіти
райдержадміністрації     Л. Мартинюк


	КЕЛЬМЕНЕЦЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
	РОЗРАХУНОК РОЗСИЛКИ

